德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號
聯絡人：孫銘襄
電話：02-2658-5801 #2127
傳真：02-2799-1368
電子郵件：sun.hsiang@takming.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年4月9日
發文字號：德教字第1130003446號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附件附件1

主旨：檢送本校113學年度身心障礙學生入學招生簡章，敬請惠允
公告，並歡迎符合資格考生踴躍報考，請查照。

說明：
一、報考資格：凡國內外公立或已立案之私立高級中等學校、

高級職業學校以上畢業(含應屆畢業)或符合報考大學同等
學力認定標準，並持有以下證明文件之一者，方得報名：

(一)領有身心障礙證明(手冊)者，且在報名截止日前仍為有
效期。

(二)經各直轄市、縣(市)政府特殊教育學生鑑定及就學輔導
會鑑定為身心障礙安置就學並持有證明者，且相關證明
於註冊前仍在有效期限內者。

二、本校113學年度身心障礙學生招生名額如下：
(一)多媒體設計系，9名。
(二)企業管理系、資訊管理系、資訊科技系，各8名。
(三)企業管理系時尚經營管理組、應用外語系、應用外語系

日文組，各5名。
(四)行銷管理系、國際貿易系，各4名。
(五)流通管理系、行銷管理系國際會展與觀光休閒組，各3

名。
(六)會計資訊系、財政稅務系、財務金融系、風險管理與財

富規劃系，各2名。
(七)財務金融系不動產金融與投資管理組、財務金融系數位

金融組，各1名。
三、重要招生日程如下：

高師附中　113/04/09

1130003281

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(一)報名期間：113年4月29日(星期一)10:00起至113年5月10
日(星期五)24:00止。(網路填表後郵寄或快遞繳交審查
資料)。

(二)口試日期：113年6月1日(星期六)09：30起。
(三)成績公告：113年6月5日(星期三)10：00起。
(四)榜單公告：113年6月13日(星期四)10：00起。

四、招生諮詢請洽本校教務處綜合業務組(02)2658-5801轉分
機2121~2127或招生專線(02)7746-1888。

五 、 招 生 簡 章 可 至 本 校 招 生 資 訊 網 下 載 ：
https://recruit.takming.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁